
Bunda Goldwin STEALTH
G15031E LO Light Orange

Výrobce: Goldwin
Kód: K12127
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 4950.41 Kč
Cena s DPH: 5990 Kč

Detailní popis

    Bunda určená pro back-counry a free-ride lyžování. Vysoce funkční, ze strečového materiálu
2WAY stretch, který kopíruje každý pohyb těla. 
Systém Heat Max Pot zabraňuje ztrátám tělesného tepla. Oddělitelná kapuce a límec. 
Originální střih ramen. 
Bunda díky vysoké pružnosti a jemné a husté textuře je velmi pohodlná a příjemná na omak. 
 
Specifikace bundy GOLDWIN STEALTH G15031E LO Light Orange model 2011/12.  
 
Materiály:  2way STRETCH, Entrant V, HEAT MAX POT
Voděvzdornost:  20 000 mm H2O
Prodyšnost:  20.000 g/m2/24 h
Opudivost vody: 50HL = 3. třída
 
Vlastnosti bundy: 
- Ergonomický střih
- Střih laserem
- Sněhový pás - brání vniknutí sněhu a chladu pod bundu
- Prodloužené manžety v rukávech
- Odepínací kapuce H.O.O.D systém, lze natáhnout na helmu
- Originální stopper stahovací šňůrky přichytí šňůrku k vnitřní straně bundy
- Kapsa na MP3 nebo mobilní telefon
- Síťovaná kapsička na brýle
- Velká kapsa na hrudi pod přední klopou vhodná k uložení fotoaparátu nebo čepice
- Kapsa na levém rukávu pro uložení  ID a skipasu.
- Originální technika střihu umožnuje rozložit a redukovat napětí v oblasti ramen
 



Technologie: 
- Toray's 2WAY Stretch: strečová látka, která se táhne vodorovně. Umožňuje lyžaři pohybovat
se agresivně a pohodlně. Bunda je  nyní měkčí a lehčí než kdy předtím.
- HEAT MAX POT: Izolační systém využívá stejného principu jako „termoska", kdy se uzavře
před chladem v okolí a zachová teplo uvnitř. Goldwin tento originální izolační materiál používá
ve svých bundách pro ochranu před vnějším chladem a udržení tělesné teploty.
- Entrant V: technika látky, která má vysokou odlonost proti vodě a prodyšnost.  Díky tomu
budete v suchu a pohodlí po celou dobu sportování.
- H.O.O.D. System: Pro ty, kdo lyžují v extrémně chladných podmínkách. Tento systém
umožňuje nosit kapuci přes helmu - jednoduchým otevřením zipu na vrchní části kapuce.
 
 


